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Natendries

Gewestweg nr. N.441

1752A deel

1752A deel

1749F deel

B
espreking grenzen:

H
oekpunten niet gem

aterialiseerd tenzij anders verm
eld.

B
espreking hoekpunten:

N
r.

X
Y

125 346

C
oördinatenlijst

(Lam
bert 72-stelsel)

789

P
rovincie O

ost-V
laanderen

11    afdeling (ex-M
ater), sectie A

de

Lot 1: deel van het perceel nr. 1752A
O

ppervlakte volgens m
eting: 30 a 06 ca

O
pgem

aakt door de ondergetekende landm
eter-expert,

O
udenaarde, 29 juli 2020

G
ezw

oren landm
eter beëdigd voor de R

echtbank
van E

erste A
anleg te O

udenaarde

P
atrick D

ucatillon, R
aepsaetplein, 1 te 9700 O

udenaarde
Tel. 055/31.16.51 - Fax. 055/33.00.88 - G

sm
. 0475/64.37.37

e-m
ail. patrick.ducatillon@

skynet.be    LA
N

081367
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171086.620

98869.293
171101.764
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98937.624
171045.032

98901.706
171061.897

G
renslijn 16-1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15: volgens de afm

etingen en coördinatenzoals gevoegd
bij de R

uilverkavelingsplannen, R
uilverkaveling M

ater (R
uilverkavelingsakte verleden op 17 decem

ber 1987.
G

renslijn 15-16: volgens kadastrale m
utatieschets nr. 35/1989.

G
renslijn 2-17-18-19-20-14 en 5-18: nieuw

e grenzen.
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98883.487

171070.452
20
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98861.310
171086.045

98999.239
171073.429

H
oekpunt 21: bestaande grenspaal (type FE

N
O

).

Lot 2: deel van het perceel nr. 1752A
O

ppervlakte volgens m
eting: 25 a 56 ca

Lot 3: deel van het perceel nr. 1752A
O

ppervlakte volgens m
eting: 04 a 49 ca

Lot 4: deel van het perceel nr. 1749F
O

ppervlakte volgens m
eting: 05 a 00 ca

N

- 50.00 -

- 54.94 -

- 24.72 -

30 a 06 ca

O
ppervlakte volgens m

eting

Lot 1

- 52.12 -

- 59.81 -

25 a 56 ca

O
ppervlakte volgens m

eting

Lot 2

- 53.29 -

- 72.00 -

- 15.86 -

- 61.93 -

- 20.19 -

- 39.68 -

- 20.38 -

- 20.13 -

- 24.46 - 04 a 49 ca

O
ppervlakte volgens m

eting

Lot 3

05 a 00 ca

O
ppervlakte volgens m

eting

Lot 4

- 28.11 -

- 17.45 -

- 29.22 -

15 a 05 ca

O
ppervlakte volgens m

eting

Lot 5

- 21.70 -

- 7.56 -
- 6.45 -

- 7.54 -
- 6.79 -

- 26.99 -

- 1.12 -

Lot 5: deel van het perceel nr. 1749F
O

ppervlakte volgens m
eting: 15 a 05 ca
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H
oekpunten 2, 17, 19 en 20: nieuw

e grenspalen (type FE
N

O
).

D
e grenspaal in het punt 20 w

erd op 1,00 m
eter afstand geplaatst van het hoekpunt 14.
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